PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.Q 225, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre transferência de
permissão de uso de Ponto de Táxi.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1. 9  Fica transferida para o Ponto n2 09, localizado na Praça João Clímaco, a

permissão de uso de Ponto de Táxi ao senhor AMAURILIO CARVALHO, antes concedida junto ao
Ponto nQ 04 na Avenida Silvano de Paulo Bueno.

Artigo 2.2 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

P.M. de Taquarituba, 02 de setembro de 2021.

Registrado e Publicado na

da P. M., data supra.

LUCÉLIA AP, 	 DE MORAES

Av..GovernadorMário Covas, 1.915 - Bairro Novo Centro - Tel./Fav: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 Taquczrituba—SP. cNFJ
Lln9ih 	taLLb4bap2ay hr - 	 33

Diário Oficial. Tquarltuba/5p
Afixado o mural do Paço Municipal 	_____

46.634.218/0001-07 SUe Jnternet - h1W:V'w.tuarih,basp&ov.b

de 	 J
iurnhp SP J2~i

3 / I L 1